
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 ZARZĄDZENIE NR  

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu 

przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 855). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zwiększenia planu przychodów oraz 

zwiększenia planu wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 855). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2019 

(dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 750, 801, 

852, 853, 854 i 855). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 432.868.666 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 241.899.715 zł, pożyczek w kwocie 20.000.000 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 170.968.951 zł.” 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 6.463.648 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 6.456.910 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 6.738 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 6.463.648 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                       Rady Miasta Krakowa z dnia                  2019 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 6.463.648 zł, 

poprzez wprowadzenie wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, z przeznaczeniem na realizację: 

 programów unijnych:  

 „ERASMUS+” – kwota 424.073 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Rozszerzenie oferty usług wsparcia psychologicznego 

dla osób i rodzin w sytuacjach trudnych i kryzysowych” – kwota 11.770 zł,  

 „MURAL Mutual Understanding, Respect and Learning” – kwota 113.326 zł, 

 „Małopolska Chmura Edukacyjna” – kwota 243.033 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie 

ogólne” - kwota 829.918 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.1.1 - Zwiększenie oferty wychowania przedszkolnego” – 

kwota 378.547 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja kształcenia zawodowego uczniów” – 

kwota 500.046 zł, 

 „POWER - Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam” – kwota 

56.814 zł, 

 „Krakowskie Centrum Informacji i Wsparcia dla Opiekunów Osób Niesamodzielnych” – 

kwota 11 zł, 

 „RPOWM – Poddziałanie 10.2.1 – Kształcenie zawodowe uczniów” – kwota 

3.899.337 zł, 

 „POWER - Działanie 4.2 - Programy mobilności ponadnarodowej” – kwota 35 zł, 

 zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków, w których realizowane 

są zadania pomocy społecznej (ZIT)” – kwota 6.738 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – deficyt – zwiększenie o kwotę 6.463.648 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 6.456.910 zł. 

 


